
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 6 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 7 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 8 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 9 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 10 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 11 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 12 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 13 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 14 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 15 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 16 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 17 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: A. PAZINATO MARINGÁ – M.E.                             CNPJ 04.352.905/0001-81 
                                    OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
AQUISIÇÃO EM: 04 - QUATRO RELOGIOS PONTO BIOMÉTRICO HOMOLOGADO 
PELO MTE INMETRO PARA SEREM UTILIZADOS NO DEPARTAMENTO DE SAÚDE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA.
 VALOR: R$ 7.960,00 (Sete mil novecentos e sessenta reais)                                                                                                                                         
DATA DE ASSINATURA: 27 DE NOVEMBRO DE 2017
.                                                                          PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05
0/2017.                                                                      CONTRATO: 124/2017.  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 143/2017.                                                                  PRAZO DE AQUISIÇÃO 
DO PRODUTO: (imediato) VIGENCIA 90 DIAS

PORTARIA Nº 325/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER Férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Saúde Geral
Adir Soares dos 
Santos

16/02/2016 a 16/02/2017 23/11/2017 a 22/12/2017

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias 
do mês de novembro de 2017.

                    
HERMES WICTHOFF

                                                 Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 18 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 326/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER Férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Saúde Geral

Cleber dos Santos 03/03/2016 a 03/03/2017 01/12/2017 a 30/12/2017

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do 
mês de novembro de 2017.

                    

HERMES WICTHOFF
                                          Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 19 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 140/2017

b) Licitação Nrº             :           57/2017
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 27/11/2017
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA 
MUNICIPAL, PARA SEREM UTILIZADOS OCASIONALMENTE 
CONFORME NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTIMADOS.

26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviario Municipal

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
CNPJ/CPF: 03.050.725/0001-82

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
8 RESSOLAGEM - PNEU 1400 X 24 Borr. Ruzi 30,00 R$ 1.650,00 R$ 49.500,00

11 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X 24 Borr. Ruzi 10,00 R$ 435,00 R$ 4.350,00
                                  Valor Total Homologado - R$ 53.850,00

Mauá da Serra, 27 de novembro de 2017. 

                               ______________________________________
                                     HERMES WICTHOFF
                                                                PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 20 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 140/2017
b) Licitação Nrº             :           57/2017
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 27/11/2017
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA 
MUNICIPAL, PARA SEREM UTILIZADOS OCASIONALMENTE 
CONFORME NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E 
QUANTITATIVOS ESTIMADOS.

26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviario Municipal

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA
CNPJ/CPF: 01.846.805/0001-13

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
2 RESSOLAGEM - PNEU 1000 X 20 BOREX CB 30,00 R$ 385,00 R$ 11.550,00
9 RESSOLAGEM - PNEU 17.5 X 25 BOREX G2L2 12,00 R$ 1.380,00 R$ 16.560,00

12 VULCANIZAÇÃO - PNEU 17.5 X 25 RAYTAK 10,00 R$ 470,00 R$ 4.700,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 32.810,00

Mauá da Serra, 27 de novembro de 2017. 

                               ______________________________________
                                     HERMES WICTHOFF
                                                                PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 21 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 140/2017
b) Licitação Nrº             :           57/2017

c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 27/11/2017

e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA 
MUNICIPAL, PARA SEREM UTILIZADOS OCASIONALMENTE CONFORME 
NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E QUANTITATIVOS 
ESTIMADOS.

26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviario Municipal

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: M & M COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ/CPF: 02.966.816/0003-61

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 RESSOLAGEM - PNEU 900 X 20 AMAZONAS 70,00 R$ 345,00 R$ 24.150,00
3 RESSOLAGEM - PNEU 275/80/22.5 AMAZONAS 20,00 R$ 456,00 R$ 9.120,00
7 RESSOLAGEM - PNEU 23 1 X 30 AMAZONAS 2,00 R$ 2.560,00 R$ 5.120,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 38.390,00

Mauá da Serra, 27 de novembro de 2017. 

                               ______________________________________
                                     HERMES WICTHOFF
                                                                PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 22 Terça-feira 28 de  Novembro de  2017 Ano VI Edição N° 1004

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 140/2017
b) Licitação Nrº             :           57/2017
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 27/11/2017
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

RESSOLAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA 
MUNICIPAL, PARA SEREM UTILIZADOS OCASIONALMENTE CONFORME 
NECESSIDADE, ATENDENDO AS DESCRIÇÕES E QUANTITATIVOS 
ESTIMADOS.

26.782.0015.2.018. - Manutenção do Serviço Rodoviario Municipal

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA -EPP
CNPJ/CPF: 58.619.644/0001-42

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
4 RESSOLAGEM - PNEU 14.9 X 24 VIPAL 4,00 R$ 980,00 R$ 3.920,00
5 RESSOLAGEM - PNEU 14.9 X 28 VIPAL 4,00 R$ 1.200,00 R$ 4.800,00
6 RESSOLAGEM - PNEU 18.4 X 34 VIPAL 4,00 R$ 1.690,00 R$ 6.760,00

10 RESSOLAGEM - PNEU 19.5 X 24 VIPAL 6,00 R$ 1.465,00 R$ 8.790,00
13 VULCANIZAÇÃO - PNEU 18.4 X 34 VIPAL 10,00 R$ 450,00 R$ 4.500,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 28.770,00

Mauá da Serra, 27 de novembro de 2017. 

                               ______________________________________
                                     HERMES WICTHOFF
                                                                PREFEITO MUNICIPAL


		2017-11-28T09:29:22-0800
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




